МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЗАРЯНСКОЕ»
КЯХТИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 2 августа 2018г.                                                                                       № 9                                             с. Унгуркуй
[bookmark: _GoBack]Об утверждении технологических схем муниципальных услуг, предоставляемых МО СП «Зарянское»в филиале ГБУ «Многофункциональный центр Республики Бурятия по предоставлению государственных и муниципальных услуг» по Кяхтинскому району
	Во исполнение постановления Правительства Российской Федерации от 19.11.2016 г. №1217 «О внесении изменений в постановление Правительства Российской Федерации от 27 сентября 2011 г. №797» необходимо формирование технологических схем предоставления государственных и муниципальных услуг в отношении государственных и муниципальных услуг, предоставление которых организовано по принципу «одного окна» в многофункциональных центрах предоставления государственных и муниципальных услуг ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемые технологические схемы муниципальных услуг, предоставляемых МО СП «Зарянское»в филиале ГБУ «Многофункциональный центр Республики Бурятия по предоставлению государственных и муниципальных услуг» по Кяхтинскому району.
2. Специалисту Администрации МО СП  «Зарянское» Игумновой Е.Н. разместить настоящее постановление на странице МО «Зарянское» официального сайта МО «Кяхтинский район».
3. Контроль над исполнением настоящего постановления возлагаю на себя.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава муниципального образования
          «Зарянское»                                                                 Г.Л.Малыгина.